
Menu

Kuchnia regionalna Lubelszczyzny

rydze smażone na maśle  z czosnkiem -  34,00 zł
grzanki pszenne

Napoje zimne 

  9,00 złCoca Cola, Coca Cola zero 250 ml

  9,00 złFanta, Tonic, Sprite  250 ml

  9,00 złSoki  owocowe  200 ml

8,00 zł Woda  Cisowianka gaz/ng  300 ml

 15,00 zł  Woda Cisowianka gaz/ng  700 ml

19,00 złSok świeżo wyciskany 
z  pomarańczy, grejfruta lub mix

300 ml

Dania dla dzieci

Dania i napoje serwowane w naszej restauracji 
mogą zawierać składniki alergenne,

karta z informacją o alergenach dostępna jest u kelnera.

pierogi ruskie z masełkiem  -  24,00 zł
kluski z białym serem i skwarkami - 26,00 zł

naleśniki z serem -  24,00 zł
sznycelek drobiowy 

z frytkami i ketchupem  -  29,00 zł

Coca Cola, Fanta, Sprite 24,00 zł850 ml

Sok Tymbark 1L 24,00 zł1 l

Napoje Gorące  

9,00 zł 

 9,00/16,00 zł

13,00 zł

 13,00 zł

17,00 zł

9,00 zł

Kawa czarna / z mlekiem 

Cappuccino 

Kawa Mrożona

earl grey, zielona, owocowa

Wódki 

Lubelska Żołądkowa de luxe  

Żołądkowa gorzka

Wyborowa

Wyborowa ziemniaczana   

Bocian  

Finlandia

Absolut

Baczewski    

8,00 zł / 90,00 zł but.

8,00 zł / 90,00 zł but.

9,00 zł / 100,00 zł but.

9,00 zł / 100,00 zł but.

9,00 zł / 100,00 zł but.

10,00 zł / 115,00 zł but.

10,00 zł / 115,00 zł but.

12,00 zł / 135,00 zł but.

40 ml

40 ml 

40 ml

40 ml

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

Na rozgrzewkę
  +  6,00 zł

14,00 zł

Grzaniec piwny 
(goździki, miód, cynamon, świeża pomarańcza)                                     
Wino grzane                         150 ml

Johnnie  Walker Red

Johnnie Walker Black  

Ballantines   

Jim Beam   

Jack Daniel’s 

Jameson

Metaxa 5*     

Stock’84 V.S.O.P    

Remy MartinV.S.O.P     

Martini Bianco, Extra dry, Rosso, Rosato

Martini Fiero

Jagermaister      

Bombay Sapphire 

Olmeca  Silver   

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

20 ml

100 ml

100 ml          

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

 13,00 zł

17,00 zł

 16,00 zł

16,00 zł

20,00 zł

14,00 zł

 14,00 zł

  11,00 zł

21,00 zł

  13,00 zł

13,00 zł

  12,00 zł

 15,00 zł

  17,00 zł

  13,00 zł

  13,00 zł

Alkohole inne 

Perła Chmielowa

Perła Chmielowa

0,3 l

0,5 l

10,00 zł

12,00 zł

Piwa Beczkowe 

Alkohole 

Piwa Butelkowe Browar Perła Lubelska

Perła Eksport

Perła Pszeniczne

Trybunalskie Miodowe 

Perła Koźlak / Perła Porter

Perła Bezalkoholowa

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

  14,00 zł

  14,00 zł

14,00 zł

 14,00 zł

14,00 zł

Kuchnia lata

Woda z cytryną i miętą 1L 12,00 zł1 l

 

Pilsner Urquell, Czechy

Holba Premium, Czechy

Berliner Kindl, Niemcy

Franziskaner, pszeniczne, Niemcy

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

17,00 zł

17,00 zł

18,00 zł

18,00 zł

Piwa Świata

Piwa Kraftowe
Zapytaj obsługę o aktualną ofertę

Kawa espresso / podwójne espr.

Zastrzegamy sobie prawo do odmowy dzielenia rachunków.

chłodnik po lubelsku z jajkiem - 21,00 zł
ziemniaki z koperkiem

makaron  tagliatelle z krewetkami i  - 46,00 złchorizo
papryczka chili, szpinak, salsa pomidorowa

pierś z kurczaka w szynce szwarcwaldzkiej - 42,00 zł
faszerowana szparagami i serem lazur, sos maślano-migdałowy

gnocchi, pomidorki koktajlowe

sałatka ze smażonym camembertem i szparagami - 26,00 zł
pomidor malinowy, czosnek,  rukola, sos winegret

„cevapcici”- kotleciki z mięsa mielonego (wołowo –wieprzowe) - 38,00 zł
ziemniaki opiekane z sosem tzatziki i ajvar (pasta z duszonych bakłażanów i papryki)

gicz jagnięca w sosie z rozmarynu i palonego czosnku  - 79,00 zł

sernik malinowo-pistacjowy - 24,00 zł

Happy Hours
Codziennie na miejscu od 17:00 do 20:00

Perła pills 1 l – 17,00 zł

Wino domu białe/
czerwone karafka  1 l -  49,00 zł

Aperol Spitz - 17,00 zł

Beef burger klasyk -28,00 zł
bułka, 100% polska wołowina, sałata, rukola,

pomidor, ogórek kwaszony, cebula czerwona,
sos BBQ, sos musztardowy, frytki domowe

Chrupiące polędwiczki
 z kurczaka - 26,00 zł

frytki, surówka

Schabowy tradycyjny – 28,00 zł
ziemniaki z koperkiem, kapusta zasmażana

Makaron tagliatelle – 26,00 zł
gorgonzola, szpinak, kurki

Zupa krem z dyni - 22,00 zł
imbir, mleko kokosowe, prażone pestki dyni, oliwa truflowa

Rydze smażone na maśle z czosnkiem - 34,00 zł
grzanki pszenne

„Cevapcici”- kotleciki z mięsa mielonego (wołowo –wieprzowe) - 38,00 zł
ziemniaki opiekane z sos cacyki, sos ajvar (pasta z duszonych bakłażanów i papryki)

„Polędwiczka po nałęczowsku”  - 48,00 zł
polędwiczka wieprzowa, bliny ziemniaczane, glazurowana marchewka, czosnek, natka pietruszki

Pstrąg pieczony, sałata z vinaigrette, ziemniaki gotowane – 39,00 zł

Sałata z gruszką i serem pleśniowym – 29,00 zł
mix sałat,  orzechy włoskie, sos musztardowo - miodowy

Sernik z dynią na ciastkach oreo, polewa czekoladowa -  24,00 zł

Kuchnia regionalna Lubelszczyzny

Smaki Jesieni

gicz jagnięca w sosie z rozmarynu i palonego czosnku  - 79,00 zł

kluski kładzione z białym serem i skwarkami   -  26,00 zł

żołądki gęsie   - 28,00 zł
duszone z cebulką i czosnkiem, grzanki pszenne

forszmak lubelski  - 26,00 zł

rydze smażone na maśle  z czosnkiem -  34,00 zł
grzanki pszenne

pierogi cielęce, sos kurkowy - 39,00 zł

gołąbki z cielęciną i kaszą perłową - 42,00 zł
passata pomidorowa, ziemniaki z koperkiem

Zastrzegamy sobie prawo do odmowy dzielenia rachunków.

kluski kładzione z białym serem
 i skwarkami - 26,00 zł

forszmak lubelski - 21,00 zł

żołądki gęsie - 28,00 zł
duszone z cebulką i czosnkiem, grzanki pszenne

pierogi cielęce, sos kurkowy - 39,00 zł

gołąbki z cielęciną 
i kaszą perłową - 42,00 zł

passata pomidorowa, ziemniaki z koperkiem

3.    Perła pills 1 l – 17,00 zł

          Wino domu białe/

          czerwone karafka 1 l - 49,00 zł

         Aperol Spitz - 17,00 zł



Drinki bezalkoholowe  
Red Mojito/Classic Mojito    
świeża mięta,limonka,woda gaz,
syrop cukrowy,grenadina    

  24,00 zł250mlCranberry Cooler  
 sok jablkowy,syrop żurawinowy,woda gazowana       

kieliszek

karafka

karafka         

Wina       

Zapraszamy Państwa do wyboru z naszej Karty Win        

Drinki alkoholowe     

pierogi cielęce  -  39,00 zł  
sos kurkowy  

Desery 

szarlotka - 19,00 zł
 na ciepło z lodami śmietankowymi

Burgery

smoky burger - 39,00 zł
ser wędzony Edam, 100% polska wołowina, 
karmelizowana cebulka, pomidor, mix sałat, 

sos domowy, frytki domowe

Dania jarskie, pierogi

żurek staropolski  -  24,00 zł

forszmak lubelski  -  26,00 zł

barszcz czerwony  - 16,00 zł /21,00 zł
czysty / z  kołdunami 

flaki wołowe  - 26,00 zł

rosół  z makaronem - 18,00 zł
Zupy

pierogi ruskie  -  32,00 zł
ze skwarkami

zupa grzybowa -  24,00 zł 
z  kapeluszy borowików

tiramisu - 21,00 zł

Sałatki

Ryby 
filet z sandacza  -  52,00 zł

kurki duszone z cebulką, kluski kładzione,
fasolka szparagowa

łosoś pieczony -  49,00 zł  
szpinak duszony na maśle z czosnkiem

ziemniaki z tzatzykiem

placki po węgiersku  -  42,00 zł
gulasz wołowy, zestaw świeżych surówek

gołąbki z cielęciną i kaszą perłową - 42,00 zł 
passata pomidorowa, ziemniaki z koperkiem

Wołowina

polędwica wołowa - 75,00 zł  
w sosie pieprzowym, grillowana papryka,

cukinia, pieczarka, cebula czerwona,
 kluseczki kładzione

żołądki gęsie  -  28,00 zł
 duszone z cebulką i czosnkiem, grzanki pszenne

chrupiące placuszki ziemniaczane - 32,00 zł 
wędzony łosoś, kawior, kwaśna śmietana 

Przekąski gorące

rydze smażone na maśle  -  34,00 zł
 z czosnkiem, grzanki pszenne

schabowy tradycyjny - 42,00 zł 
ziemniaki z koperkiem, kapusta zasmażana

rolada wieprzowa  -  46,00 zł 
z szynki w sosie pieczeniowym, kluski śląskie, 

buraczki zasmażane

Wieprzowina
żeberka pieczone  -  46,00 zł

w miodzie i musztardzie,  ogórek  kiszony,
 kopytka 

Makarony

makaron tagliatelle – 36,00 zł
gorgonzola, szpinak, kurki

Drób
chrupiące polędwiczki z kurczaka  - 38,00 zł 

frytki, surówka 

 grillowana pierś  z kurczaka  - 39,00 zł 
ziemniaki z koperkiem, parowany brokuł, 

owoc granatu, pestki z dyni 

kaczka pieczona ¼ - 39,00 zł 
                        ziemniaki pieczone z cebulką i boczkiem, 

                         jabłko pieczone, żurawina

(      -66,00 zł)

tradycyjny śledź w oleju 
z cebulą   -  23,00 zł

tatar wołowy  - 38,00 zł
żółtko, cebulka, marynowane pieczarki,

 ogórek, musztarda francuska, masło

Przekąski zimne  

carpaccio z polędwicy wołowej  -  45,00 zł
parmezan, kapary, suszone pomidory, 

pieczarka, oliwa truflowa

deser lodowy - 19,00 zł
 z owocami i bitą śmietaną

placki ziemniaczane  -  32,00 zł  
sos borowikowy 

  24,00 zł250ml

Mojito 300 ml      
Bacardi Carta Blanca ,limonka,cukier trzcinowy,
świeża mięta,woda gazowana      

  28,00 zł

Margarita 100 ml
Tequila Olmeca silver , cointreau , sok z limonki                

 32,00 zł

Tequila sunrise 300 ml
Tequila Olmeca silver , grenadina , sok pomarańczowy             

32,00 zł

Cuba Libre  300 ml
Bacardi Carta Oro , coca cola, limonka

  28,00 zł

150ml

250ml

500ml   

15,00 zł 

25,00 zł  

45,00 zł 

sałata z grillowaną 
piersią kurczaka -  36,00 zł

pieczarki z czosnkiem i pietruszką, 
pomidor, ogórek, sos vinaigrette

sałatka szopska -  24,00 zł
tarty owczy ser , papryka, oliwka, ogórek, 

pomidor, sos

placki ziemniaczane  -  26,00 zł  
z kwaśną śmietaną 

Wino domu białe / czerwone

Prosecco

kieliszek
         

100ml 15,00 zł 

beef burger klasyk - 39,00 zł
bułka, 100% polska wołowina, sałata, rukola,

 pomidor, ogórek kwaszony, cebula czerwona, 
sos BBQ, sos musztardowy, frytki domowe

Drinki z prosecco

Aperol Spritz
Aperol, prosecco, woda gazowana

  24,00 zł250mlHugo
prosecco, syrop z czarnego bzu, 
woda mineralna

  24,00 zł250ml

Zastrzegamy sobie prawo do odmowy dzielenia rachunków.  

chłodnik po lubelsku z jajkiem - 21,00 zł
ziemniaki z koperkiem

 

1.    W polędwicy wołowej zamiast fasolki w boczku – grillowana papryka, cukinia, pieczarka, cebula czerwona.

2.    W żeberkach pieczonych zamiast fasolki – ogórek kiszony
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